MUNICIPIO DE RIO POMBA

CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA
Sistema de Informag¢des Municipais

001/001
Opcéo: 3715

ANEXO 15 - VARIACAO PATRIMONIAL
CAMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA

Art. 104 da Lei 4320/1964

Dezembro/13

Valores em R$1,00

VARIACOES ATIVAS

R$

R$

R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

MUTACOES PATRIMONIAIS

INDEPENDENTE DA EXEC. ORCAMENTARIA
CANCELAMENTO DE DIVIDAS PASSIVAS
INTERFERENCIA ATIVA

172,17
590.402,48

590.574,65

590.574,65

TOTAL

590.574,65

SALDO PATRIMONIAL
DEFICIT

472,33

TOTAL GERAL

591.046,98

VARIAGOES PASSIVAS

R$

R$

R$

RESULTANTES DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

514.497,25
76.549,73

591.046,98

591.046,98

MUTACOES PATRIMONIAIS PASSIVAS

INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA

TOTAL

591.046,98

MARIO DO CARMO V. SILVA GOMES
PRESIDENTE

LUCIENE DE PAULA OLIVEIRA
CONTADOR - CONTADORA - CRC/MG 62.645/07

LUCIENE DE PAULA OLIVEIRA
Controladora
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